

Кодичествено-стойностна сметка

Извършване на СМР по изграждане и ремонт на съоръжения и елементи от електроенергийната мрежа СРН и ИИ на територията на област Добрич

№	САП номер на позицията	Наименование	Позицията включва	доставка материал	м.а.	количество	ЕЛЕМЕНТ ООД			
							първоначална цена в лв. без ДДС	първоначална обща цена в лв. без ДДС	договорна цена в лв. без ДДС	договорна обща цена в лв. без ДДС
1	1000360	Направа на шурфови 1х0.8	изкопаване, зариване, траншеене. Доставка на същите		бр.	1	12.80	12.80	11.90	11.90
2	1000361	Направа на шурфови 1.1х1.0	изкопаване, зариване, траншеене. Доставка на същите		бр.	1	13.86	13.86	12.89	12.89
3	1000362	Разкървяване на тротоар -бетонен	труд, инструменти, механизация (до 10 см)		м ²	10	13.82	248.26	10.23	184.14
4	1000363	Разкървяване на тротоар - с тротолерни плочки. върху лясъчна основа	труд, инструменти, механизация		м ²	120	3.73	484.90	2.33	302.99
5	1000362	Разкървяване на тротоар - с тротолерни плочки, върху бетонна основа заедно с бетона под плочите	труд, инструменти, механизация		м ²	1	36.19	36.19	10.23	10.23
6	1000364	Разкървяване на пътна настилка, включва разкървяване само на пътя	труд, инструменти, механизация		м ²	1	2.56	2.56	2.38	2.38
7	1000365	Разкървяване на асфалтова настилка	труд, инструменти, механизация		м ²	200	5.90	1180.00	4.46	892.00
8	1000366	Разкървяване на път бетонен до 20 см с армировка	труд, инструменти, механизация		м ²	1	30.77	30.77	13.95	13.95
9	1000368	Рязане на асфалтова или бетонна настилка, с включен маркерен кръг (до 1 м)	едностранно, включително консумативи		м	400	5.22	2088.00	4.19	1676.00
10	1000367	Възстановяване на тротоар -бетонен	бетон до 10 см, включително материали и консумативи		м ²	18	25.57	460.26	20.46	368.28
11	1000353	Възстановяване на тротоар-бетонен с армировка	бетон до 10 см, арматура Ø 6 мм, включително материалите и консумативи		м ²	1	32.75	32.75	25.11	25.11
12	1000368	Възстановяване на тротоар с плочки нови	включително материали и консумативи по възстановяването им	доставка на изпълнителя	м ²	20	32.29	645.80	28.04	520.80
13	1000369	Възстановяване на тротоар с плочки стари	включително материали и консумативи по възстановяването им		м ²	120	18.98	2454.40	17.56	2237.80
14	1000311	Възстановяване на асфалтова настилка - път	труд, inertни материали - чакъл, пясък, асфалтобетонен смес, включително фуражиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м ²	6	61.28	367.68	52.08	312.48
15	1000312	Възстановяване на асфалтов настилка - тротоар	труд, inertни материали чакъл, пясък, асфалтобетонен смес, включително фуражиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м ²	100	60.00	11400.00	47.78	8178.20
16	1000313	Възстановяване на пътна настилка	включително материал и консумативи	доставка на изпълнителя	м ²	1	51.37	51.37	47.27	47.27
17	1000354	Възстановяване на път бетонен до 20 см с армировка	бетон до 20 см, арматура Ø 8-10 мм включително материали и консумативи	доставка на изпълнителя	м ²	1	40.18	40.18	37.37	37.37
18	1000363	Демонтаж бетонни бордюри	труд, инструменти, механизация - за всички размери		бр.	20	5.43	108.60	5.05	101.00
19	1000364	Монтаж бетонни бордюри -нови	включително бордюри и материали за монтаж - за всички размери		бр.	1	13.16	13.16	12.24	12.24
20	1000366	Монтаж бетонни бордюри -стари	включително материали за монтаж - за всички размери		бр.	20	10.12	202.40	9.41	188.20
21	1000317	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1200	11.94	15522.00	7.25	9425.00
22	1000318	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	11.94	11.94	10.70	10.70
23	1000319	Направа изкоп III категория 0.8/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	14.11	14.11	7.91	7.91
24	1000320	Направа изкоп III категория 0.8/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	80	14.11	1269.90	10.23	920.70
25	1000321	Направа изкоп III категория 0.8/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	14.11	14.11	10.23	10.23
26	1000322	Направа изкоп III категория 0.8/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	14.11	14.11	10.23	10.23
27	1000323	Направа изкоп IV категория 1.1/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	15.20	15.20	10.23	10.23
28	1000324	Направа изкоп III категория 1.1/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	85	15.20	1383.80	12.02	1106.70
29	1000325	Направа изкоп III категория 1.1/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	17.37	17.37	11.16	11.16
30	1000326	Направа изкоп III категория 1.1/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	17.37	17.37	11.16	11.16
31	1000327	Направа изкоп III категория 1.1/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	18.46	18.46	11.16	11.16
32	1000328	Направа изкоп III категория 1.1/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	18.46	18.46	11.16	11.16
33	1000329	Направа изкоп III категория 1.3/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	28	18.46	516.88	13.05	390.60
34	1000331	Направа изкоп IV категория 0.8/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	12.66	12.66	11.72	11.72
35	1000332	Направа изкоп IV категория 0.8/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	12.86	12.86	11.72	11.72
36	1000333	Направа изкоп IV категория 0.8/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	13.45	13.45	12.51	12.51
37	1000334	Направа изкоп IV категория 0.8/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	13.45	13.45	12.51	12.51
38	1000335	Направа изкоп IV категория 0.8/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	13.45	13.45	12.51	12.51
39	1000336	Направа изкоп IV категория 0.8/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	13.45	13.45	12.51	12.51
40	1000337	Направа изкоп IV категория 1.1/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	1	13.45	13.45	12.51	12.51
41	1000338	Направа изкоп IV категория 1.1/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни плочи), траншеене		м	8	13.45	107.60	12.51	100.07

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

42	1000039	Направа изкол IV категория 1,10.6	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни маси), тръбиборане	м	1	13.45	13.45	12.51	12.51
43	1000040	Направа изкол IV категория 1,10.6 в култивационна земя	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни маси), тръбиборане	м	1	13.45	13.45	12.51	12.51
44	1000041	Направа изкол IV категория 1,10.6	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни маси), тръбиборане	м	1	13.45	13.45	12.51	12.51
45	1000042	Направа изкол IV категория 1,10.6 в култивационна земя	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни маси), тръбиборане	м	1	13.45	13.45	12.51	12.51
46	1000043	Направа изкол IV категория 1,10.6	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни маси), тръбиборане	м	1	13.45	13.45	12.51	12.51
47	1000046	Направа изкол в околна терен-машинен	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни маси), тръбиборане	м ³	1	32.47	32.47	30.20	30.20
48	1000056	Направа изкол в околна терен-машинен	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни маси), тръбиборане	м ³	1	56.77	56.77	27.20	27.20
49	1000059	Направа изкол машинен	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни маси), тръбиборане	м ³	1	12.40	12.40	11.53	11.53
50	1000040	Направа на сондаж под път с дължина 0 110	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръби, заравняване на изкопа с тръбиборане след полагане на кабела	м	1	145.00	145.00	113.60	113.60
51	1000047	Направа на сондаж под път с дължина 0 130	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръби, заравняване на изкопа с тръбиборане след полагане на кабела	м	20	60.00	1600.00	74.40	1468.00
52	1000048	Направа на сондаж под път с дължина 0 140	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръби, заравняване на изкопа с тръбиборане след полагане на кабела	м	1	175.00	175.00	139.50	139.50
53	1000048	Направа на сондаж под път с дължина 0 180	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръби, заравняване на изкопа с тръбиборане след полагане на кабела	м	23	185.00	4255.00	158.10	3626.30
54	1000097	Монтаж метална тръба до 0 160 прд. просичане на канала, дървотна мостра и др.	труд/доставката на тръбата в срещу фактура	м	1	8.00	8.00	7.44	7.44
55	1000056	Направа на подложка в пътни и покриване с РУС лента - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материал	м	500	3.96	1780.60	2.99	1488.00
56	1000056	Направа на подложка в пътни и покриване с РУС лента - за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материал	м	1000	4.76	4260.00	3.35	3348.00
57	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и армировка с тухли, за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли плътно един след друг с доставка на материал	м	1	10.38	10.38	3.58	3.58
58	1000061	Направа подложка за кабел с пясък и армировка с тухли за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли плътно един до друг с доставка на материал	м	1	11.14	11.14	3.58	3.58
59	1000068	Направа и монтаж реперни за кабелни линии	направа на стомано-бетонен реперен стълбче, поставяне и издължаване на репера, и заравняване и тръбиборане на дупката	бр.	1	23.87	23.87	19.41	19.41
60	1000067	Направа шахта за каб. колектор 0.6 м/0.6 м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, заравняване	бр.	1	461.91	461.91	429.56	429.56
61	1000068	Направа шахта за каб. колектор 1 м/1 м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, заравняване	бр.	1	819.84	819.84	762.45	762.45
62	1000069	Направа шахта за каб. колектор 1.7 м/1.7 м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, заравняване	бр.	1	1318.85	1318.85	1226.53	1226.53
63	1000070	Изкопаване на шахти за буфи	изкопаване, заравняване, тръбиборане, покриване и издължаване на репер	бр.	12	52.32	620.24	22.55	390.60
64	1000071	Застъпване на колектор с лентка	доставка и разчистване на място	м ³	5	40.81	204.05	32.55	164.76
65	1000050	Монтаж РУС тръби 0 110 в бет. кожух	тръби, положени във бетонов кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м в 3 м; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с 0.5 м в 5 м във вид на мрежа по цялата дължина	м	1	25.33	25.33	21.39	21.39
66	1000051	Монтаж РУС тръби 0 140 в бет. кожух	тръби, положени във бетонов кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м в 3 м; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с 0.5 м в 5 м във вид на мрежа по цялата дължина	м	1	27.17	27.17	23.25	23.25
67	1000052	Доставка и монтаж РУС тръби 0 160 в бет. кожух	тръби с дебелина на тръбата минимум 4.1 мм, положени във бетонов кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м в 3 м; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с 0.5 м в 5 м във вид на мрежа по цялата дължина	м	1	29.06	29.06	25.11	25.11
68	1000053	Покриване РУС тръби 0 110 в изкол	труд, включително писане на надписи	м	1	2.14	2.14	1.99	1.99
69	1000054	Доставка и полагане метална тръба до 0 160 в изкол	тръби с дебелина минимум 4.1 мм, труд, включително писане на надписи	м	1	15.17	15.17	23.25	23.25
70	1000055	Покриване РУС тръби 0 140 в изкол	труд, включително писане на надписи	м	1	2.87	2.87	2.48	2.48
71	1000056	Покриване РУС тръби 0 180 в изкол	тръби с дебелина минимум 4.1 мм, труд, включително писане на надписи	м	23	10.11	232.53	9.40	216.29
72	1000052	Монтаж на метална тръба	тръба до 3 м, 2.57, отрязване, пасване, и прекревяване, заравняване на земята в тръбата и ухълняване горния край на тръбата с термоблух (РУС)	бр.	1	18.66	18.66	17.35	17.35
73	1000063	Монтаж метална тръба по стълбостена	тръба до 3 м, до 0 160 мм; отрязване, пасване, и прекревяване, заравняване на земята в тръбата, дупчилен бидерен и ухълняване горния край на тръбата с термоблух	бр.	1	42.78	42.78	39.79	39.79
74	1000066	Монтаж РУС тръба по стълбостена	тръба до 3 м, до 0 160 мм; отрязване, пасване, и прекревяване, заравняване на земята в тръбата, ухълняване горния край на тръбата	бр.	1	18.06	18.06	16.88	16.88
75	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	окревяване на Гофрирана тръба	м	97	3.73	361.81	3.47	316.59
76	1000072	Направа на превръзки на кабелни	доставка и монтаж на превръзката	бр.	1	5.34	5.34	2.79	2.79
77	1000067	Направа на метална конструкция / складиране за кабел СО В и СН	доставка напрева и монтаж, дълготрайно крепежни елементи	м	1	20.40	20.40	13.95	13.95
78	1000073	Покриване на кабел на железна конструкция / складиране, лампичи	примревяване на кабела, дълготрайно крепежни елементи	м	1	3.52	3.52	3.27	3.27

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

78	1000074	Изтегляне на кабел СРМ в тръба по конструкция при присъединяване на канал, дорета мостове и др.	Изтегляне на кабела НН или СРМ за едно жилище	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	3,73	3,73	3,47	3,47
79	1000075	Пологане на кабел СРМ по жлезави конструкции / сапри, пазичи	Притриване на кабела, включително тръбови елементи	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	3,73	3,73	3,47	3,47
80	1000076	Пологане на кабел в изол до 4x50 мм ² включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, полгане, отрязване и запущане	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	1,38	1,38	0,93	0,93
81	1000077	Пологане на кабел в изол до 4x95 мм ² включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, полгане, отрязване и запущане	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	1,92	1,91	1,32	1,32
82	1000078	Пологане на кабел в изол над 4x120 мм ² включително	пробутване на барабан, разкриване на кабела, полгане, отрязване и запущане	Кабел доставка на ЕПР Север	м	500	1,67	1335,00	1,67	835,00
83	1000079	Пологане на кабел СРМ в изол до 95 мм ² включително-едно жилище	пробутване на барабан, развиване на кабела, полгане, отрязване и запущане, проверка на 3-та фаза с пента PVC локс 3и	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	1,60	1,60	1,49	1,49
84	1000080	Пологане на кабел СРМ в изол над 120 мм ² включително-едно жилище	пробутване на барабан, развиване на кабела, полгане, отрязване и запущане; проверки на 3-та фаза с пента PVC локс 3и	Кабел доставка на ЕПР Север	м	3000	1,82	5460,00	1,49	4470,00
85	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 4x50 мм ² включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущане (ако тръбата са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се запълва разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	1,38	1,38	0,93	0,93
86	1000082	Изтегляне кабел в тръба до 4x95 мм ² включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущане (ако тръбата са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се запълва разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	1,92	1,92	1,36	1,36
87	1000083	Изтегляне кабел в тръба над 4x120 мм ² включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущане (ако тръбата са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се запълва разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	2,67	1,67	2,79	2,79
88	1000084	Изтегляне на кабел СРМ в тръби до 95 мм ² включително-едно жилище	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущане (ако тръбата са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се запълва разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	1,61	1,61	1,57	1,67
89	1000085	Изтегляне на кабел СРМ в тръби над 120 мм ² включително-едно жилище	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущане (ако тръбата са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се запълва разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕПР Север	м	60	1,82	125,38	1,69	116,61
90	1000086	Изваждане на кабел от изол над 4x5+60/4x95 мм ² включително	изваждане от предварително изложен изол	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	1,06	1,06	0,99	0,99
91	1000087	Изваждане на кабел СРМ от изол до 95 мм ² включително-за едно жилище	изваждане от предварително изложен изол	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	1,06	1,06	0,99	0,99
92	1000088	Изваждане на кабел СРМ от изол над 120 мм ² включително-за едно жилище	изваждане от предварително изложен изол	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	1,06	1,06	0,99	0,99
93	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки до монтаж на състава	В двата края на кабела, с одерава надпис и монтаж на състава	Кабел доставка на ЕПР Север	м	1	13,07	13,07	11,16	11,16
94	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70x35 мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-те жилища)	направа на разделка, корбона на обуви, бандажиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	Кабелна глава и кабелни обуви доставка на ЕПР Север	бр.	1	27,00	27,00	25,11	25,11
95	1000091	Направа на кабелна глава НН над 4x5+50 мм ² (4x95 мм ²) включително (за 4-те жилища)	направа на разделка, корбона на обуви, бандажиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	Кабелна глава и кабелни обуви доставка на ЕПР Север	бр.	1	38,88	38,88	36,18	36,18
96	1000092	Направа на кабелна глава СРМ, комплект за три жилища	направа на разделка, корбона на обуви, монтаж на кабелна глава, бандажиране, закрепване, оп. поддържане и закрепване към съоръжението	Кабелна глава и кабелни обуви доставка на ЕПР Север	бр.	1	118,80	118,80	110,48	110,48
97	1000093	Направа на кабелна глава СРМ за едно жилище/ремонт	направа на разделка, корбона на обуви, монтаж на кабелна глава, бандажиране, закрепване, оп. поддържане и закрепване към съоръжението	Кабелна глава и кабелни обуви доставка на ЕПР Север	бр.	1	50,00	50,00	50,22	50,22
98	1000094	Направа на кабелна муфта до 3x70x35 мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-те жилища)	направа на разделка, корбона на обуви и монтаж на муфта	Кабелна муфта и електрически доставка на ЕПР Север	бр.	7	49,80	340,20	42,20	316,39
99	1000095	Направа на кабелна муфта над 4x95+50 мм ² (4x95 мм ²) включително (за 4-те жилища)	направа на разделка, корбона на обуви и монтаж на муфта	Кабелна муфта и електрически доставка на ЕПР Север	бр.	8	64,80	518,40	60,26	482,11
100	1000096	Направа на муфта СРМ за едно жилище	направа на разделка, корбона на обуви и монтаж на муфта	Кабелна муфта доставка на ЕПР Север	бр.	3	108,00	324,00	100,44	301,32
101	1000097	Направа на преходна муфта СРМ (за три жилища)	направа на разделка, корбона на обуви и монтаж на муфта	Кабелна муфта доставка на ЕПР Север	бр.	1	269,99	269,99	251,09	251,09
102	1000098	Направа на преходна муфта СРМ (за едно жилище/ремонт)	направа на разделка, корбона на обуви и монтаж на муфта	Кабелна муфта доставка на ЕПР Север	бр.	1	64,80	64,80	60,26	60,26
103	1000099	Възстановяване на външна изолация на кабел	навиване на керемидираща лента	Кабелна муфта доставка на ЕПР Север	бр.	1	5,10	5,40	5,02	5,02
104	1000100	Полъзване на кабел към съществуващо тръбо / съоръжение	направа на разделка, бандажиране, присъединяване към тоководещи части и закрепване (механично) към съоръжението (ако не са използвани кабелни обуви и термостойка лента)	Кабелна муфта доставка на ЕПР Север	бр.	121	18,20	2122,20	15,07	1973,65
105	1000101	Обработване на кабелни пини НН (за 3-те жилища)	Определяне реда на фазите и оп. поддържане към съоръжението от двата края	Кабелна муфта доставка на ЕПР Север	бр.	21	3,24	68,04	3,01	63,28
106	1000102	Обработване на кабелни пини СРМ (за 3-те жилища)	Определяне реда на фазите и оп. поддържане към съоръжението от двата края	Кабелна муфта доставка на ЕПР Север	бр.	1	3,24	3,24	3,01	3,01

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

108	1000103	Нарязване на фундаменти (от шперплат материал)	нарязване на желез. положена на бетона, издълбаване с тухли или батен. Демонтиране арматура (примера се целият фундамент)		м ²	1	207.08	207.08	192.58	192.58
109	1000104	Монтаж ШК	Маслен и механичен монтаж на хаваната, закрепване с пясък в касетата до нивото на терена	Щиф с основа доставка на ЕПР Север	бр.	17	97.70	1652.40	90.40	1536.73
110	1000105	Демонтаж на ШК	Разчищане на кабелни и кабелни демонтаж на касета		бр.	17	21.60	367.20	20.09	341.50
111	1000106	Монтаж РК	Механичен монтаж на кутия за стена или метална стойка	РК доставка на ЕПР Север	бр.	1	16.20	16.20	15.07	15.07
112	1000107	Демонтаж на РК	разчищане на табели и извършване демонтаж на кутия		бр.	1	20.80	10.90	10.04	10.04
113	1000108	Монтаж на табелу шу фундаменти	монтаж на табелото (вкл. крепежните елементи)		бр.	1	52.35	52.35	48.69	48.69
114	1000110	Монтаж табелу до 5 електромера включително на стена	прикрепване на табелото, включително крепежните елементи при геометричен център на табелото 1,7 м.	Табелу доставка на ЕПР Север	бр.	1	53.81	53.81	41.35	41.85
115	1000111	Монтаж табелу до 5 електромера включително на съблещион	прикрепване на табелото, при геометричен център на табелото 1,7 м.	Табелу и крепеж доставка на ЕПР Север	бр.	12	53.81	645.72	37.20	448.40
116	1000388	Монтаж табелу до 5 електромера включително на съблещион на височина в непосредствена близост до тръбна	прикрепване на табелото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на подкрепната горна	Табелу и крепеж доставка на ЕПР Север	бр.	1	83.38	83.38	77.54	77.54
117	1000112	Монтаж табелу до 15 електромера включително	прикрепване на табелото, включително крепежните елементи	Табелу доставка на ЕПР Север	бр.	1	62.87	62.87	58.47	58.47
118	1000113	Монтаж табелу над 15 електромера	прикрепване на табелото, включително крепежните елементи	Табелу доставка на ЕПР Север	бр.	1	62.87	62.87	93.00	83.00
119	1000389	Монтаж табелу до 15 електромера включително на съблещион на височина в непосредствена близост до тръбна	прикрепване на табелото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на подкрепната техника	Табелу доставка на ЕПР Север или конструкция доставка на извънплато	бр.	1	155.96	155.96	143.04	143.04
120	1000370	Монтаж табелу над 15 електромера включително на съблещион на височина в непосредствена близост до тръбна	прикрепване на табелото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на подкрепната техника	Табелу доставка на ЕПР Север или конструкция доставка на извънплато	бр.	1	155.96	155.96	143.04	143.04
121	1000114	Демонтаж на табелу	откачане на проводниците и събиране на табелу		бр.	13	32.40	421.20	21.25	302.25
122	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител NH	поставяне и поддържане/АП от двете страни	апарата доставка на ЕПР Север	бр.	1	1.08	1.08	1.00	1.00
123	1000123	Монтаж на автоматичен предпазител NH	поставяне и поддържане/АП от двете страни	апарата доставка на ЕПР Север	бр.	1	64.61	64.61	60.09	60.09
124	1000124	Монтаж на автоматичен предпазител СН	Закрепване с болтове, монтаж на тръби към РПУ-дясно, центриране на кабелите/линейни тръби и монтаж на кабелите между тях, заземляване, Болтовете на РПУ, ЗНР и тръби. Електрическо свързване от двете страни	Разединител и РПУ без тръбите доставка на ЕПР Север	бр.	1	210.60	210.60	195.85	195.85
125	1000125	Демонтаж на автоматичен предпазител NH	разчищане на проводниците и извършване демонтаж предпазител		бр.	1	1.03	1.08	1.00	1.00
126	1000126	Демонтаж на автоматичен предпазител NH	разчищане на проводниците и извършване демонтаж предпазител		бр.	1	10.80	10.80	10.04	10.04
127	1000127	Демонтаж на автоматичен предпазител СН	Разчищане на кабелите, свързване на разединителя от кабелите, демонтаж болтовете връзки към съблещион и кабелите СН, демонтаж тръбите към РПУ, демонтаж заземляване		бр.	1	151.20	151.20	140.62	140.62
128	1000132	Монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за БКТП/П	монтаж на машината, заземляване, заземляване, монтаж на кабелите СН, разчищане на кабелите СН, монтаж на кабелите СН и монтаж на кабелите СН		бр.	1	257.92	257.92	219.87	238.81
129	1000135	Демонтаж на трансформаторна до 400kVA включително за БКТП/П	демонтаж на машината, заземляване, заземляване, монтаж на кабелите СН и СН, заземляване, заземляване (вкл. товер/разединител кабелите)		бр.	1	236.32	236.32	219.78	219.78
130	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за БКТП/П	демонтаж на машината, заземляване, заземляване, монтаж на кабелите СН и СН, заземляване, заземляване (вкл. товер/разединител кабелите)		бр.	1	494.24	494.24	418.50	418.50
131	1000136	Демонтаж на трансформаторна до 400kVA включително за БКТП/П	разчищане на кабелите NH, СН, заземляване и защита, демонтаж на машината от БКТП/П и извършване		бр.	1	305.89	305.89	284.47	284.47
132	1000138	Монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	монтаж на машината, заземляване, заземляване, монтаж на кабелите NH и СН, заземляване, заземляване (вкл. товер/разединител кабелите)	доставка на ЕПР Север	бр.	1	257.92	257.92	219.87	238.81
133	1000139	Демонтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	разчищане на кабелите NH и СН, заземляване, заземляване, монтаж на кабелите NH и СН, заземляване, заземляване (вкл. товер/разединител кабелите)		бр.	1	236.32	236.32	219.78	219.78
134	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400kVA включително за МТП	демонтаж на машината, заземляване, заземляване, монтаж на кабелите NH и СН, заземляване, заземляване (вкл. товер/разединител кабелите)	доставка на ЕПР Север	бр.	1	494.24	494.24	418.50	418.50
135	1000141	Монтаж на табелу ГТ	прикрепване на табелото включително крепежните елементи, ошпориране и поддържане на кабелите, щинна с маз. контур, надписни табели, болтовете на щинна система	Табелу доставка на ЕПР Север	бр.	8	162.00	1296.00	158.46	1205.28
136	1000142	Монтаж на табелу РТ	прикрепване на табелото включително крепежните елементи, ошпориране и поддържане на кабелите, щинна с маз. контур, надписни табели, болтовете на щинна система	Табелу доставка на ЕПР Север	бр.	1	162.00	162.00	150.66	150.66
137	1000143	Демонтаж на табелу ГТ	разчищане на кабелите и заземляване, извършване и демонтаж на табелото		бр.	8	103.00	864.00	100.44	803.52
138	1000144	Демонтаж на табелу РТ	разчищане на кабелите и заземляване, извършване и демонтаж на табелото		бр.	1	103.00	103.00	100.44	100.44
139	1000145	Монтаж на модул от КРУ	Прикрепване, включително материал и консумативи, ошпориране и поддържане на кабелите, поддържане на КРУ към щинна система, надписни табели	КРУ доставка на ЕПР Север	бр.	1	162.00	162.00	150.66	150.66

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

140	1000140	Монтаж на разединител в трафопост	Зареждане на РАЗК с болтове, монтаж на тръби към РЛЗ два Брок, центровете на земен и лънен нож и мех.обслужовка между тях, боядисване на ЗНР, РЛЗ, тръби и ел. подвързване от двете страни	Разединител и РЛЗ без тръбите; доставка на ЕПР Север	бр.	1	162.00	162.00	150.86	150.86
141	1000141	Монтаж на прекъсвач СРН в трафопост	Монтаж на прекъсвач, поставяне контролни табели и последователност им (на са ел. напрежения на мест. контролци)	Прекъсвач; доставка на ЕПР Север	бр.	18	286.00	8748.00	325.30	5852.00
142	1000142	Демонтаж на разединител в трафопост	Разбиране на дейн, съставяне на разединителя от плътата, демонтаж болтов връзки към електрич. и кабелни СРН, демонтаж тръби към РЛЗ, демонтаж железени		бр.	1	64.80	64.80	60.26	60.26
143	1000143	Демонтаж на покъсвач в трафопост	Демонтаж башиница, контролни табели, вземане на табели СРН и демонтаж на прекъсвача		бр.	6	129.60	648.00	120.54	442.64
144	1000150	Демонтаж на шинна система	Отваряне от съоръжени, отключване и демонтаж на шината		ч	1	5.39	5.39	5.01	5.01
145	1000151	Монтаж на кабелна връзка от трансформатор до ГРТ	Изготвяне, конструлиране и подвързване към съоръжението, монтаж на каб. облужки		ч	1	5.39	5.39	5.01	5.01
146	1000171	Демонтаж на кабелна връзка от трансформатор до ГРТ	Разкъсване, и демонтиране на кабелите от двете страни		ч	1	3.24	3.24	3.01	3.01
147	1000152	Монтаж на токовосвещ шина до 40kV	монтаж на шината, оцветяване, елп. връзки (шиноподдръжатели доставка от Въздухител)	шина доставка на ЕПР Север	ч	1	10.80	10.80	10.04	10.04
148	1000153	Монтаж на токовосвещ шина до 100/10	монтаж на шината, оцветяване, елп. връзки (шиноподдръжатели доставка от Въздухител)	шина доставка на ЕПР Север	ч	180	18.20	2916.00	15.07	2711.88
149	1000155	Изправяне на дървени стълбове	пикетаж, надрез на изкол, надрезане, зариване, тръбоване, монтаж към конзоли, ступки и изолатори, арматура за УИП, номериране, разпределяне на отвори за монтаж на арматура, надреза и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	238.97	238.97	139.50	179.50
150	1000156	Изправяне на СРС НН в равнинен терен	пикетаж, надрез на изкол, надрезане, зариване, тръбоване, номериране, монтаж към ступки и изолатори + бетон, арматура за УИП, надреза и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	35	260.57	9119.95	242.33	3481.35
151	1000157	Изправяне на СРС НН в планински терен	пикетаж, надрез на изкол, надрезане, зариване, тръбоване, номериране, монтаж към ступки и изолатори + бетон, арматура за УИП, надреза и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	364.01	364.01	269.70	269.70
152	1000158	Изправяне на СРС НЦГ - 951 в равнинен терен	пикетаж, изкол, монтаж на конзоли, изправяне, откърване, зариване и тръбоване, поставяне бетон, номериране, елп. материалите + бетон и надреза и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	2	314.57	629.14	289.70	539.40
153	1000159	Изправяне на СРС НЦГ - 951 в планински терен	пикетаж, изкол, монтаж на конзоли, изправяне, откърване, зариване и тръбоване, поставяне бетон, номериране, елп. материалите + бетон и надреза и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	368.58	368.58	283.30	283.30
154	1000160	Изправяне на СРС НЦГ - 952 в равнинен терен	пикетаж, изкол, монтаж на конзоли, изправяне, откърване, зариване и тръбоване, поставяне бетон, номериране, елп. материалите + бетон и надреза и маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	214.57	214.57	202.55	202.55
155	1000161	Изправяне на СРС НЦГ - 952 в планински терен	пикетаж, зариване, изкол, откърване/елп. конзоли, поставяне и маркировка на основа, надрезане, поставяне на бетон и надреза на пирамиди, обратна засипка и разкарване на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двустранно елп. материалите (къса хоризонт на покритието, получено при транспортирането на стълбове); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	358.58	358.58	316.20	316.20
156	1000162	Изправяне на СРС НМГ - 951 в равнинен терен	пикетаж, зариване, изкол, откърване/елп. конзоли, поставяне и маркировка на основа, надрезане, поставяне на бетон и надреза на пирамиди, обратна засипка и разкарване на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двустранно елп. материалите (къса хоризонт на покритието, получено при транспортирането на стълбове); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	1253.05	1253.05	446.40	446.40
157	1000163	Изправяне на СРС НМГ - 951 в планински терен	пикетаж, зариване, изкол, откърване/елп. конзоли, поставяне и маркировка на основа, надрезане, поставяне на бетон и надреза на пирамиди, обратна засипка и разкарване на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двустранно елп. материалите (къса хоризонт на покритието, получено при транспортирането на стълбове); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	1307.06	1307.06	455.00	455.00
158	1000164	Изправяне на СРС ЪМ 20 - 951 в равнинен терен	пикетаж, зариване, изкол, откърване/елп. конзоли, поставяне и маркировка на основа, надрезане, поставяне на бетон и надреза на пирамиди, обратна засипка и разкарване на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двустранно елп. материалите (къса хоризонт на покритието, получено при транспортирането на стълбове); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	1858.68	1859.03	744.00	744.00
159	1000165	Изправяне на СРС ЪМ 20 - 951 в планински терен	пикетаж, зариване, изкол, откърване/елп. конзоли, поставяне и маркировка на основа, надрезане, поставяне на бетон и надреза на пирамиди, обратна засипка и разкарване на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двустранно елп. материалите (къса хоризонт на покритието, получено при транспортирането на стълбове); Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	2059.58	2059.58	837.00	837.00
160	1000166	Изправяне на СРС ЪМ 60 - 951 в равнинен терен	пикетаж, зариване, изкол, откърване/елп. конзоли, поставяне и маркировка на основа, надрезане, поставяне на бетон и надреза на пирамиди, обратна засипка и разкарване на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двустранно елп. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕПР Север	бр.	1	1697.68	1697.68	1674.00	1674.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

181	1000167	Изграждане на СРС 5М 60° 651 в планински терен	пиедестал, кариране, изкоп, сплюсване/вал, конзолни, подплатени и измалквани на основа, изграждане, полагане на бетон и напоява на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, измалкване, монтаж табелки СЖ, боядисване джукратно вълматериалите +бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стъпб доставка на ЕПР Север	бр.	1	2099.69	2099.69	1767.00	1767.00
182	1000168	Изграждане на СРС 5М 60° 951 в равнинни терен	пиедестал, кариране, изкоп, сплюсване/вал, конзолни, подплатени и измалквани на основа, изграждане, полагане на бетон и напоява на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, измалкване, монтаж табелки, боядисване джукратно вълматериалите +бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стъпб доставка на ЕПР Север	бр.	1	2456.93	2456.93	1674.00	1674.00
183	1000169	Изграждане на СРС 5М 90° 951 в планински терен	пиедестал, кариране, изкоп, сплюсване/вал, конзолни, подплатени и измалквани на основа, изграждане, полагане на бетон и напоява на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, измалкване, монтаж табелки, боядисване джукратно вълматериалите +бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стъпб доставка на ЕПР Север	бр.	3	2564.93	7694.79	1767.00	5301.00
184	1000178	Оборудване и изграждане на МР за МТП	ливя гънк, кариране, изкоп, сплюсване/вал, конзолни, монтаж на PVC, гръбци, изграждане, откритване, напоява на кофраж, полагане на бетон, обратна засипка и разхвърляне на пръст, измалкване, монтаж табелки, боядисване джукратно, асфалтиране, отбележи, (гласа корекция на позитива), получено при транспортирането на стълбавете + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стъпб доставка на ЕПР Север	бр.	1	2545.80	2545.80	1860.00	1860.00
185	1000181	Монтаж на пилон -ФМ	пиедестал, изкоп на дупка, изграждане, откритване, напоява и полагане на бетон; боядисване, измалкване вълматериалите +бетон	стъпб доставка на ЕПР Север	бр.	1	125.02	125.02	116.27	116.27
186	1000180	Монтаж на пилон -ФМ	пиедестал, изкоп на дупка, напояване, откритване, напоява и полагане на бетон, боядисване, измалкване вълматериалите +бетон	стъпб доставка на ЕПР Север	бр.	12	155.81	1869.72	144.50	1738.84
187	1000181	Укрепване/откритване на съществуващи стълбаове НН	разкопване, откритване, траншеене, измалкване, бетон, вкл. разхвърляне и подкървяне на съществуващите провадки и бетон	бр.	3	145.02	435.06	134.87	404.63	
188	1000182	Укрепване/откритване на съществуващи стълбаове СРН	разкопване, откритване, траншеене, измалкване, бетон, вкл. разхвърляне и подкървяне на съществуващите провадки и бетон	бр.	4	205.43	821.72	191.05	764.29	
189	1000183	Демонтаж на стълб НН	разкопване, разбиване на бетон, среждане с крам, демонтаж превръзки и провадки, изтоварване на дъгленбици	бр.	33	126.78	4183.74	102.30	3375.90	
190	1000184	Демонтаж на СРС СРН	Разриване, разбиване на бетон; сваляне стълба на място; демонтаж превръзки и провадки, болки, конзоли, кули, изолатори, изтоварване на затонисия	бр.	1	147.17	147.17	130.20	130.20	
191	1000185	Демонтаж на СРС НМГ	Разриване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж трансформатор, подка, изолатори, изтоварване на дъгленбици	бр.	1	307.90	307.90	286.35	286.65	
192	1000186	Демонтаж на СРС 5М	Разриване, разбиване на бетон; сваляне стълба на земята, демонтаж трансформатор, подка, изолатори, изтоварване на дъгленбици	бр.	1	357.97	357.97	332.82	332.82	
193	1000187	Водостопан на основни на СРС	изчерпване на водата вкл. и необходимата оборудване за дейността	м ²	1	21.60	21.60	10.09	21.09	
194	1000188	Монтаж на кули с изолатор НН	посичване изолатор, вулкан, измалкване на конзолата на кулата, пробиване на дупка на стълба (ник и бинаше на клон) монтаж на кулата с изолатора	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	26	29.00	810.00	11.16	334.80
195	1000191	Подплати на конзоли СРН за две тръби	демонтаж на стара конзоли/кули, монтаж на нови, монтаж на изолатори и напоява на превръзка	конзола доставка на ЕПР Север	м ²	1	123.56	123.56	114.91	114.91
196	1000192	Подплати на конзоли СРН за две тръби	демонтаж на стара конзоли, монтаж на нови монтаж на изолатори и напоява на превръзка	конзола доставка на ЕПР Север	м ²	1	257.92	257.92	167.40	167.40
197	1000194	Монтаж на стълб конзоли конзола за СРС СРН	напоява и монтаж на конзола, боядисване джукратно, монтаж на изолатори и напоява превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	1	73.58	73.58	68.43	68.43
198	1000195	Монтаж на конзола за СРН	монтаж на конзола и изолатор за СРС, напоява превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	15	27.40	405.00	25.11	376.65
199	1000196	Демонтаж на конзоли/кули СРН	демонтаж на превръзка, провадки, изолатор, конзола/кули	бр.	15	27.00	405.00	25.11	376.65	
200	1000197	Монтаж на изолатор ИНК-20 при реконструкция на подпрема	монтаж на изолатора към конзолата, удряване на провадки с превръзка към изолатора	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	250	16.20	5670.00	13.95	4851.50
201	1000199	Монтаж на изолатор полимеризация	монтаж на изолатора, убит, кретава, обещ, носеща хрема, и напоява превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	600	27.00	16500.00	13.95	4975.00
202	1000199	Монтаж на изолатор полимеризация	монтаж на изолатора, убит, кретава, обещ, опъвателни кули и напоява превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	400	27.00	10800.00	19.80	7440.00
203	1000200	Монтаж на изолатори верига носеща с два елемента	посичване на елемента, сплюсване и монтаж на веригата с всички арматурни части, и напоява превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	401	27.00	10827.00	16.74	6712.74
204	1000201	Монтаж на изолатори верига носеща с три елемента	посичване на елемента, сплюсване и монтаж на веригата с всички арматурни части, и напоява превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	144	27.00	3888.00	25.11	1615.64
205	1000202	Монтаж изолатор ИК-20	посичване на изолатора, монтаж на изолатора и подкървяне на гредовидни части	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	1	27.00	27.00	18.66	18.66
206	1000203	Демонтаж на изолатор ИНК-20	демонтаж на превръзка, провадки, разбиване (ако е необходимо) и изолатора	бр.	470	16.20	7614.00	11.16	3245.20	
207	1000204	Демонтаж на изолатор полимеризация	демонтаж от провадки и от конзолата	бр.	1	16.20	16.20	11.16	11.16	
208	1000205	Демонтаж на изолатор полимеризация	демонтаж от провадки и от конзолата	бр.	1	27.00	27.00	13.95	13.95	
209	1000206	Демонтаж на изолатори верига носеща с два елемента	демонтаж от провадки и от конзолата	бр.	177	16.20	2867.40	11.16	1925.91	
210	1000207	Демонтаж на изолатори верига носеща с три елемента	демонтаж от провадки и от конзолата	бр.	154	23.76	3659.04	13.95	2148.30	
211	1000208	Демонтаж на изолатор ИК-20	демонтаж от съоръжения на такъв видни части	бр.	90	16.20	1458.00	9.30	837.00	

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

192	1000203	Демонтаж на изолатор с кука за ПМ, завезено с превръзките	Демонтаж на гутата с изолатора от стълба	бв	70	19.34	1360.80	9.30	651.00	
193	1000210	Монтаж на кубитил свързка платина	Монтаж към СВО, наляване гайки и шайба	кука доставя на ЕПР Север	бр	21	12.96	272.16	9.30	195.30
194	1000211	Направа превръзки с проводник за ВЕЛ	Монтаж на превръзка	превръзка доставя на ЕПР Север	бр	1	18.36	18.36	11.07	17.07
195	1000212	Направа превръзки вис. спирала за ВЕЛ	Монтаж на превръзка	превръзка доставя на ЕПР Север	бр	421	18.36	7729.56	11.16	4692.36
196	1000213	Монтаж на термосензорни тали на изолатори проводник	Затягване връзка на изол. проводник, провизи вали	тали доставя на ЕПР Север	бр	38	5.40	194.40	5.02	180.79
197	1000214	Монтаж клемна носеща за СРН	Монтаж на клемата, зареждане на проводник и затягване болтове	клемна доставя на ЕПР Север	бр	43	16.20	696.60	15.02	647.84
198	1000215	Демонтаж клемна носеща за СРН	развъртане болтове, издържане на проводник и демонтаж на клемата		бр	39	10.80	388.80	10.04	361.58
199	1000216	Монтаж клемна спъвателна за СРН	Монтаж на клемата, монтаж болт, монтаж проводник, затягване	клемна доставя на ЕПР Север	бр	12	16.20	194.40	15.07	160.79
200	1000217	Демонтаж клемна спъвателна за СРН	разхлабване, дей. проводник, демонтаж болт и клемата		бр	52	10.80	561.60	10.04	522.08
201	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	На СВО монтаж, шайлика, пята големия конзола, лодка, захватна носеща нулева проводник и прилагане с PVC лента	клемна доставя на ЕПР Север	бр	85	10.80	918.00	10.04	853.74
202	1000219	Монтаж на клемна спъвателна с конзола за УИП	На СВО се монтира болт с ухв PA-1500, който се монтира блиу, носещия нулева проводник и прилагане с PVC лента	клемна доставя на ЕПР Север	бр	44	15.12	967.68	14.06	899.94
203	1000220	Монтаж на клемна спъвателна/разхлабвателна към шрава	Монтаж на клемна Т-образна, свързваща основния клон към друг отклонения (усуван/усуван, усукан/неусукан) проводник за различни сечения и прилагане с PVC лента	клемна доставя на ЕПР Север	бр	175	10.80	4050.00	9.30	3487.50
204	1000221	Монтаж на оловач, твено с кука на стаянстълб	Всички болт сечение оловач се монтира клемна PA-25, в който се монтира 2x18 или 4x25 усукан проводник, другият край е закрепен с интерком болт с усукан конзола, съединяваща спъвателна към стаянстълба	клемна доставя на ЕПР Север	бр	218	8.65	1885.70	8.04	1752.70
205	1000222	Монтаж на мандици изолатори МЗРФ	Направа кербова връзка му УИП и кабел или проводник	мандици доставя на ЕПР Север	бр	226	5.39	1226.92	5.01	1142.90
206	1000223	Монтаж на термобавачна глава	Направа разделка на кабел ПМ, доставяне на главата, зареждане с горелки до определена температура	доставя на ЕПР Север	бр	1	21.60	21.60	20.09	20.09
207	1000224	Монтаж на талогни отводители ПМ	изработка на талогна, подкървяне на отводителя, захватване, и боядисване на конструктивните елементи	доставя на ЕПР Север	бр	1	5.39	5.39	5.01	5.01
208	1000225	Монтаж на талогни отводители СРН	изработка и монтаж на талогна, монтаж на подкървяне на отводителя, захватване, и боядисване на конструктивните елементи	ВО доставя на ЕПР Север	бр	48	35.48	1709.44	33.00	1584.00
209	1000226	Монтаж на кука ПМ	Програмване на отвори, монтаж на кука и кабел, монтаж на втулка и изолатор	кука доставя на ЕПР Север	бр	1	8.65	8.65	8.04	8.04
210	1000227	Демонтаж на кука ПМ	електрически разрез, външлайф, спирал за ръка, демонтаж на проводника		бр	1	5.39	5.39	5.01	5.01
211	1000228	Демонтаж на кука СРН	електрически разрез, външлайф, спирал за ръка, демонтаж на превръзката		бр	1	22.00	22.00	25.11	25.11
212	1000228	Демонтаж на U болт	електрически разрез, външлайф, спирал за ръка		бр	1	10.80	10.80	10.04	10.04
213	1000228	Демонтаж на пелеруде ПМ	електрически разрез, външлайф, спирал за ръка		бр	1	10.80	10.80	4.65	4.65
214	1000231	Монтаж на единичен проводник до 1x16 мм ² ПМ	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, монтаж с кербоване и съединения	доставя на ЕПР Север	м	1	3.70	2.70	1.59	1.50
215	1000233	Монтаж на единичен проводник до 1x25 мм ² ПМ	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, монтаж с кербоване и съединения	проводник и арматура доставя на ЕПР Север	м	1	2.70	2.70	1.50	1.50
216	1000234	Монтаж на единичен проводник AC-50 мм ² ПМ	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, монтаж с кербоване и съединения	проводник и арматура доставя на ЕПР Север	м	3200	2.70	8640.00	1.50	4800.00
217	1000235	Монтаж на единичен проводник AC-70 мм ² ПМ	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, монтаж с кербоване и съединения	проводник и арматура доставя на ЕПР Север	м	1	2.01	2.01	1.80	1.80
218	1000236	Монтаж на единичен проводник AC-85 мм ² ПМ	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, монтаж с кербоване и съединения	проводник и арматура доставя на ЕПР Север	м	1	3.02	3.02	1.80	1.80
219	1000237	Теглене на усукан проводник 2x18	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставя на ЕПР Север	м	2783	1.63	4531.40	1.50	3819.56
220	1000238	Теглене на усукан проводник 4x18	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставя на ЕПР Север	м	708	1.73	1211.00	1.63	1127.00
221	1000239	Теглене на усукан проводник до 2x5x54, 6 мм 4x35	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставя на ЕПР Север	м	2275	2.60	5915.00	1.68	4931.50
222	1000240	Теглене на усукан проводник до 2x70x54, 6	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставя на ЕПР Север	м	1610	3.02	4862.20	2.81	4524.20
223	1000241	Теглене на усукан проводник до 2x150x54, 6	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставя на ЕПР Север	м	1	3.45	3.45	3.21	3.21
224	1000273	Монтаж единичен проводник до AC-95 СРН	развъртане, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки, направа на били и бандолери, монтаж на опъвателни и носещи клемни	доставя на ЕПР Север	км	1	613.79	613.79	572.60	572.60

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

225	1000242	Монтаж трифазовна линия с АС 50 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, кервене, крайни връзки, преръзки или спирали, направа на битли и бандажирани, монтаж на оловятели и носещи клони	доставка на БПР Север	м	1	1359.71	1359.71	1023.00	1023.00
226	1000243	Монтаж трифазовна линия с АС 60 в планински терен СРН	развиване, регулиране, кервене, крайни връзки, преръзки или спирали, направа на битли и бандажирани, монтаж на оловятели и носещи клони	проводник и арматура доставка на БПР Север	м	1	1463.68	1463.68	1116.00	1116.00
227	1000244	Монтаж трифазовна линия с АС 70 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, кервене, крайни връзки, преръзки или спирали, направа на битли и бандажирани, монтаж на оловятели и носещи клони	доставка на БПР Север	м	1	1363.68	1363.68	1116.00	1116.00
228	1000245	Монтаж трифазовна линия с АС 70 в планински терен СРН	развиване, регулиране, кервене, крайни връзки, преръзки или спирали, направа на битли и бандажирани, монтаж на оловятели и носещи клони	проводник и арматура доставка на БПР Север	м	1	1567.65	1567.65	1116.00	1116.00
229	1000246	Монтаж трифазовна линия с АС 95 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, кервене, крайни връзки, преръзки или спирали, направа на битли и бандажирани, монтаж на оловятели и носещи клони	доставка на БПР Север	м	4	1879.57	7518.28	1395.00	5389.00
230	1000247	Монтаж трифазовна линия с АС 95 в планински терен СРН	развиване, регулиране, кервене, крайни връзки, преръзки или спирали, направа на битли и бандажирани, монтаж на оловятели и носещи клони	проводник и арматура доставка на БПР Север	м	1	1983.54	1983.54	1488.00	1488.00
231	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	различие на преръзки, свързване на земна, метална и металоведна		ц	1395	0.43	5700.05	0.40	5387.00
232	1000248	Демонтаж трифазовна линия с АС 60 СРН	откъсване от подпир и пилоти, различие на преръзки, свързване на земна, метална и металоведна		м	4	1039.73	4158.91	744.00	2976.00
233	1000250	Демонтаж трифазовна линия с АС 70 СРН	откъсване от подпир и пилоти, различие на преръзки, свързване на земна, метална и металоведна		м	1	939.79	939.79	651.00	651.00
234	1000251	Демонтаж трифазовна линия с АС 90 СРН	откъсване от подпир и пилоти, различие на преръзки, свързване на земна, метална и металоведна		м	1	939.79	939.79	558.00	558.00
235	1000252	Регулиране на трифазовна линия	Регулиране на проводника чрез различие и последващо възстановяване на преръзки, оловятели и носещи клони (по поръчение на възложителя за връщане в състояние)		м	1	733.85	733.85	682.48	682.48
236	1000254	Направа на бандаж	направа на преръзки, направа на битли и бандажирани		бр	1	10.00	10.00	10.04	10.04
237	1000255	Монтаж на мостове	зачертане на вградения и кервене на кервон, съединение или монтаж на токови клони		бр	63	16.20	1006.60	15.07	1407.51
238	1000258	Демонтаж на мостове	наращаване на мостовото съединение или демонтаж на токови клони		бр	63	10.00	1004.40	10.04	933.72
239	1000329	Подсъединяване на фазни проводници към стълб НН или СН	за свързване на линията на единични студени стълбове за БПР проводник		бр	1	10.00	10.00	10.04	10.04
240	1000259	Монтаж на осветителна таван	монтиране, изтегляне на проводници и монтаж на осветителни тавани		бр	10	27.00	270.00	16.00	188.00
241	1000259	Демонтаж на осветителна таван	развиване на камина, освобождаване на проводника и демонтаж на таван и болта		бр	10	18.26	182.60	9.30	93.00
242	1000262	Монтаж на разединител (РОС, РОМ, РОМЪ)	изработка и монтаж на стойка (ако е включително материалите), монтаж на РОМ/РОС/РОМЪ, монтаж на труби към РОС и центровка на РОС, бандажирани и заземляване	Разединител и РЛО без доставка на БПР Север	бр	1	499.07	499.07	418.50	418.50
243	1000263	Демонтаж на разединител (РОС, РОМ, РОМЪ)	Различие и демонтаж на разединителя от двете страни и РЛО с трубите		бр	1	295.95	295.95	186.00	186.00
244	1000264	Монтаж на стойка за ВП СРН	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя в/у стойката и вл. подвързване от двете страни	стойка и предпазители доставка на БПР Север	бр	1	37.80	37.80	35.15	35.15
245	1000265	Монтаж на стойка Н.Н. тип ОБП	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя в/у стойката и вл. подвързване от двете страни	стойка и предпазители доставка на БПР Север	бр	40	5.89	235.60	3.01	200.40
246	1000265	Демонтаж на стойка за ВП СРН	Развиване на гайки или развои, свързване от конструкцията		бр	1	29.16	29.16	18.60	18.60
247	1000267	Демонтаж на стойка Н.Н. тип ОБП	Свързване на предпазители, развиване на гайките и свързване от конструкцията		бр	1	3.24	3.24	3.01	3.01
248	1000268	Монтаж на трифазен студена стълб НН или СН - кервене	Монтаж, клони, монтаж редпори (запорти, метални проводници и прехвърляне в/у стълб изолатора)	проводник и арматура доставка на БПР Север	бр	1	103.37	103.37	95.95	95.95
249	1000268	Направа заземление с един клон	Изборване на земя и подвързване с материалите (болт, гайка и шайба) включително ако се малата подсъединяване на заземление на стълб	заземлител доставка на БПР Север	бр	31	27.00	837.60	14.00	744.00
250	1000270	Направа заземление с два клона	Изборване на земята, свързване и подвързване с материалите (болт, гайка и шайба)	заземлител доставка на БПР Север	бр	1	37.80	37.80	35.15	35.15
251	1000271	Измерване на заземление на таван	на измерване съпротивление на заземителя (не включва от БПР на болтовете включени в него), включително издаване на протокол		бр	1	30.00	30.00	23.25	23.25
252	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН или СН	включително измерване на протокол		бр	1	25.00	25.00	23.25	23.25
253	1000273	Изпитване на изолацията на кабел СРН - за един клон	включително издаване на протокол		бр	1	100.00	100.00	93.00	93.00
254	1000274	Изпитване и измерване на синхронизацията	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)		бр	1	150.00	150.00	139.50	139.50
255	1000275	Изпитване и измерване на шинна система	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)		бр	1	100.00	100.00	93.00	93.00
256	1000276	Изпитване и измерване на мрежа от кръг	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)		бр	1	100.00	100.00	93.00	93.00
257	1000277	Изпитване и измерване на релейни защити	включително издаване на протокол		бр	1	200.00	200.00	186.00	186.00
258	1000280	Надзорване и измерване на странични отпадъци	Измерване на отпадъци с два тавана далечинно по лицензиран адресован Представител на платжен документ от лицензирана фирма, та измерване на дебелина по третирание на отпадъците съгласно ЗУО		ц	45	30.25	2361.70	40.00	1800.00
259	1000281	Транспорт на материал от склад на възложителя	Пробит от същността на материалите		ц	100000	-0.04	4000.00	0.02	2000.00
260	1000282	Транспортиране на СЕС от склад на възложителя	Транспорт от склад на възложителя до обекта с извършване и разтоварване от Изпълнителя		б/м	200	5.72	1504.36	1.00	783.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

261	1000284	Удръсване на стоманобетонни догради на възпитателя/деца/	Материали, подложки на речни камъни		Т/м	1297	3.84	4950.48	3.00	3891.00
262	1000285	Напреза на отвор в тухли	Пробиване, подготвяне култивация		бр	1	16.20	16.20	19.07	15.07
263	1000286	Напреза на отвор в бетон	Пробиване, подготвяне култивация		бр	2	37.80	75.60	35.15	70.31
264	1000287	Напреза умля в бетон до 10/20	Разкъсване на фетон без изхвърляне		м	1	27.00	27.00	25.11	25.11
265	1000288	Напреза и монтаж на стоманена конструкция/вкл. боядисване	профилна стоманена, чермет, вълнотрѝн, блаточа, пушпирани и боядисване	доставка на изпълнителя	кг	700	6.33	4431.00	5.39	3775.80
266	1000289	Доставка на чехъл	по фирмата	доставка на изпълнителя	м ²	1	32.00	32.00	29.75	29.75
267	1000290	Доставка на битси	по фирмата	доставка на изпълнителя	м ²	2	135.00	270.00	125.55	251.10
268	1000291	Напреза циментова замазка/вкл. 4мм	Труд, материал		м ²	1	15.97	15.97	14.85	14.85
269	1000310	Укрепване на УИР/Бербер по стълб или вградил	Труд за 1 бр. провадия/кабел	доставка на ЕПР Север	м	100	2.38	238.00	2.21	221.34
270	1000317	Демонтаж на метална конструкция	Труд и механизация		м	1	2.16	2.16	2.01	2.01
271	1000312	Напреза на изсол	Допълнителна позиция (използва се за случаи, когато направените изсол са извън стандарта на полагане с.13/13.1)		м ²	45	38.00	1710.00	26.04	1171.80
272	1000313	Напреза на вградил	Труд, материал, механизация/механизация	доставка на изпълнителя	м ²	1	35.87	35.87	33.36	33.36
273	1000314	Напреза на армировка	Труд, материал, конструктивна механизация	доставка на изпълнителя	м	1	3.12	3.12	2.90	2.90
274	1000315	Разбуване на бетон	Труд, техника, консуматив		м ²	1	125.73	125.73	93.00	93.00
275	1000316	Монтаж на таван или напрежено измервателен трансформатор	монтаж ну стѝн (баз напреза) и подготвяне към тоководяща част	доставка на ЕПР Север	бр.	1	43.20	43.20	37.20	37.20
276	1000317	Демонтаж на таван или напрежено измервателен трансформатор	разкъсване на кабелите, освобождаване на арматурни идентифициране на таван		бр.	1	21.60	21.60	18.60	18.60
277	1000318	Парване на електромерна табла в мѝст	Труд, консуматив	доставка на ЕПР Север	м	1	2.70	2.70	2.51	2.51
278	1000319	Монтаж на защитителна шина по стена или конструкция	Труд и консуматив	доставка на ЕПР Север	м	120	3.28	433.60	8.25	390.00
279	1000320	Доставка на чехъл	доставка и полагане	доставка на изпълнителя	м ²	1	36.50	36.50	33.95	33.95
280	1000321	Напреза на конструкция от ламарина	Труд и консуматив и треплинг елементи и димпони	доставка на изпълнителя	м ²	3	93.48	93.48	86.94	86.94
281	1000322	Демонтиране на бетон/бетонни стѝлове	Наточарване, изваждане и разтоварване (така както се заплаща срещу документ, избор на фирмата начини дѝли стѝловете дѝ се изважат чѝлци или надрѝвани. Възложителят не жѝлва заплащане на металици, свързани се в стѝлба)	Торжѝм		100	3.28	314.00	3.18	318.00
							Цена 1			
							[Сума от произведенията на всички дѝности с количествѝ по-големи от	255 523.16		189 696.07
							Цена 2			
							[Сума от произведенията на всички дѝности с количествѝ < 1	40 662.43		30 221.06
							Обща стойност на ИСС в лв. без ДДС:			
							Общ (0.6+11+0.2+12)	212 551.01		157 801.07

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗД.“

